
ARTICLE 18

1. P*à*e and asnuiles aimlu i. a Conmtdg 8we &Md paid to a resldmu of
tic odher Cotacdn SMai may be txMin u <at other State but dmc amount of
uiy suc* ponma dut would b. exaiudo broni taxable incare mu Uic fira-
mmboned SMaS if te recipÎeu we a renident Ihnuof, &iii be .xaup* hum

2. Pwiom WSad ina CnmauSUe anpldto a esi <to " o
Coairadng SMt umay "u b.cd lU ih Star u i wih Iby anse and

amadling r. due Iw cf diat S=a. lk>wevoe, in the case of petiodie pemmiau
pamu oduer dma moda mmtly.bencfit i t mc s clwed uball mo
eee U uer Cd.

(a) 15 per cM ofhde ps m mutof ditpayment; and

(b) due ut dueemiaud lby refera.. to die amouat of tai <bat dieu clpim
of the paymnt wuld otheuwise bc requlred r. pay.for Uic yean mdue
total amuuit of the padlc pension payments rucdvud by hlm lu due
yeu, if h. we resideut lu due Caolracdg Star. lu which du payment

3. Aamuitie auliig lu a Coeuacdug Sut and pald to a reidmnt of <b. cUi
Ccm<mcdtig St may "m bc taxein du ie Str in wMhl tey nse and
accordlug r. due law of dmt State; but the tai so charpd shall mot neued
10 per cent of du parioa dumueof <bat is aubject toutx lun<dat Star, Nowevur,
<bis limÜitaaon nt apply r. lump-mm payments arsmg on due allmalimi
of au interna in anauy, or to pamem<aof any Iind uudermanauuty
contact du cmo f wid wam deductdble, i uhwb* or lu purt, lu computing
du inoni of amy paru.. wbo aquired due ooUc

4. Nrwbaumding au>lblug in tim CSrvenlon, JimuMy and otbor slililar
paymentm arlming lu a Coeu<mctig Sut. and psud to a residuuit of Uic cUir
Cotzactdmg Suite who la miiject lo tax Uiur=l lu roquat duueo<, mlii b.
taxable only lu <bat cotr Sta.

ARICLE 19

1. (a) Salalu, wme mid mimilar remunumtoa, other dmu a pensicn, paid by
a Coutwtint Star. or a calitiml médivimim or a local -&-hmvtv tham


